

Toruń, dnia 8.11.2022 r.

Dotyczy: postępowania nr 11/2022 na **Ochrona fizyczna obiektów Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Toruniu.**

Działając na podstawie art. 284 ustawy PZP zamawiający udziela odpowiedzi na następujące pytania:

PYTANIE 1

Proszę o informacje czy w obiektach zainstalowane są systemy alarmowe i czy mają zostać one podłączone do Centrum Monitorowania Alarmów Wykonawcy?

Odpowiedź:

W obiektach są zainstalowane systemy alarmowe, ale nie mają one być podłączone do Centrum Monitorowania Alarmów Wykonawcy. Przedmiotem zamówienia jest tylko ochrona fizyczna obiektów.

PYTANIE 2

Czy Zamawiający dopuszcza pełnienie ochrony przez pracowników z orzeczoną niepełnosprawnością?

Odpowiedź:

Wykonawca może zatrudnić do realizacji umowy osoby ze stopniem niepełnosprawności nie większym niż umiarkowany.

p.o. Dyrektora

Marek Osowski